Ofício Presidente Nº 238/2018
São Roque, 22 de agosto de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

          Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar a Vossa Senhoria o Projeto de Lei n°062/2018-E, de 16/07/2018, que “Revoga o Art. 2º, da Lei nº 4.577, de 20 de julho de 2016”, protocolado sob o nº3954/2018, no dia 09/08/2018.

Justifico tal medida em razão do pedido feito por Vossa Excelência por meio do Oficio GP n°509/2018, em que é solicitada a retirada do mesmo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/08/2018 - 10:17 4147/2018